
В соответствии с «Требованиями к антитеррористической защищённости объектов 

(территорий) Министерства просвещения Российской Федерации и объектов 

(территорий), относящихся к сфере деятельности Министерства просвещения Российской 

Федерации», утверждёнными Постановлением Правительства Российской Федерации от 

02.08.2019 г.-N9 1006, в целях обеспечения антитеррористической защищенности 

объектов (территорий) в ГБОУ «Седовская школа Новоазовского м.о.» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Утвердить Программу обучения работников ГБОУ «Седовская школа 

Новоазовского м.о.» способам защиты и действиям в условиях совершения 

террористического акта или угрозы его совершения, а также по минимизации 

морально-психологических последствий террористического акта (Приложение1 ).  

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                           Т.В.Лях 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

МИНСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СЕДОВСКАЯ ШКОЛА 

НОВОАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА»  

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

   

   

 ПРИКАЗ  

   

23 июля  2024  года                           Седово                                № 132 

   

   

Об утверждении Программы обучения работников  и  

обучающихся  по антитеррористической защищённости  и  

 Плана проведения учений и тренировок по отработке действий в  

условиях  угрозы совершения или при условном совершении  

террористического акта на объекте (территории), а также по минимизации морально-

психологических последствий террористического акта  

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 
   

   

   

.   

 


		2024-10-24T21:21:45+0300
	Лях Татьяна Викторовна




